
 

Comune di Volterra 
Provincia di Pisa 

____________ 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA 

COMUNALE 
 
 
 
 
 
 
N°186 del 27/09/2007 
OGGETTO: Piano esecutivo di gestione per l’esercizio 2007. 

Variazioni. 

L’anno duemilasette, addì ventisette del mese di settembre, alle ore 
15, nel palazzo comunale si è riunita la Giunta Comunale. 

Sono presenti i Signori: Bartaloni, Dei, Tozzi, Cinotti, Togoli, Santi, 
Rossi 

Assenti: --- 

Presiede il Sindaco Cesare Bartaloni ed assiste il Segretario 
Generale Aniello Striano, verbalizzante. 



LA GIUNTA COMUNALE 

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 4 del 22/01/07 con la quale veniva 
approvato il Bilancio di Previsione per l’esercizio 2007; 

Richiamata la deliberazione Giunta Comunale n° 32 del 22/02/2007, approvativa della 
nuova struttura organizzativa dell’Ente; 

Vista altresì la deliberazione di Giunta n. 47 del 15/03/2007, con la quale è stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio 2007; 

Vista la delibera di C.C. n.50 del 26/09/2007, con la quale venivano apportate 
variazioni al Bilancio di Previsione per il corrente esercizio; 

Ritenuto opportuno, pertanto, adeguare il P.E.G. per l’esercizio 2007 in relazione alle 
suddette variazioni; 

Visti gli articoli 169 e 175 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000; 

Visto l’articolo 31 del vigente regolamento di contabilità; 

Acquisiti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile dell’atto; 

Con voti unanimi resi nei modi di Legge; 

D E L I B E R A 

1. Di prendere atto delle variazioni al Bilancio 2007 disposte con delibera di Consiglio 
Comunale n. 50 del 26/09/2007. 

2. Di adeguare conseguentemente il P.E.G. per l’esercizio 2007 nei contenuti di cui 
all’allegato - Risorse finanziarie. 

3. Di dare atto che il Servizio Finanziario trasmetterà copia del P.E.G. opportunamente 
aggiornato a tutti i responsabili di settore interessati. 

Con separata unanime votazione palese il presente atto viene dichiarato 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4, del D.Lgs 267 del 18/08/2000. 

 

 


